



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo Licitatório nº 000123/22

PREGÃO PRESENCIAL nº 51

Sessão: 2

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos para diversos setores da Prefeitura Municipal de Tabatinga/SP.

Na data de 10 de outubro de 2022, às 14:41, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo
6215	03/01/2022	Amanda Ferreira	Pregoeiro
6215	03/01/2022	Celia Regina Gardim	Pregoeiro
6215	03/01/2022	Itamar Silveira Junior	Equipe de Apoio

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO – CONFORME SESSÃO I

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA - CONFORME SESSÃO I

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO - CONFORME SESSÃO I

AMOSTRAS APROVADAS/REPROVADAS DA SESSÃO I

Item	14907 Código	MARIA DE LOURDES SEIXAS DE MORAES 10926729829 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	QTD	V.Unit.	ACEITO	JUSTIFICATIVA
23	205.001.276	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL INFANTIL Marca: PENALTY	UN	30	111,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
36	205.001.272	CAMISETA DRY FIT INFANTIL Marca: S.A	UN	700	55,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
45	205.001.244	CORDA CABO DE GUERRA SISAL 50MM Marca: PANGUE	MT	15	28,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
56	206.001.308	JOGO DE CROQUET Marca: MAGNO	JG	7	220,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
67	205.001.232	MEDALHA PERSONALISADA 69X69MM Marca: A.L	UN	2000	15,50	SIM	ATENDE AO EDITAL
77	206.001.298	QUEBRA CABEÇA Marca: MAGNO	JG	150	27,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
79	205.001.259	RAQUETE DE BEACH TENNIS 34 FUROS Marca: CAMEWIN	UN	12	685,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
105	205.001.230	TROFEU 3º LUGAR 28CM Marca: A.L	UN	30	136,50	SIM	ATENDE AO EDITAL
112	205.001.270	URNA COM FECHO P/ CADEADO Marca: A.F	UN	2	69,70	SIM	ATENDE AO EDITAL
Item	14908 Código	ROBERTO APARECIDO FERREIRA PROMOTOR DE VENDAS Descrição do Produto/Serviço	Unid.	QTD	V.Unit.	ACEITO	JUSTIFICATIVA
2	203.002.085	BALANÇA DIGITAL Marca: JFZ	UN	10	86,50	SIM	ATENDE AO EDITAL
16	206.001.307	BOLA DE PLASTICO GRANDE Marca: JOLEMAR	UN	50	70,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
24	205.001.278	BOLAS DE INICIAÇÃO Nº 10 Marca: LCM	UN	60	40,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
25	205.001.279	BOLAS DE INICIAÇÃO Nº 12 Marca: LCM	UN	60	44,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
29	205.001.247	BOMBA DE AR Marca: MAGUSSY	UN	9	42,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
30	205.001.013	BOMBA DE ENCHER BOLA Marca: MAGUSSY	UN	6	21,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
49	205.001.285	ESCADA DE EXERCICIOS FUNCIONAIS Marca: N. FITNESS	UN	15	93,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
57	205.001.082	JOGO DE DOMINO Marca: ED FUNDAMENTAL	UN	150	19,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
59	205.001.280	JOGO DE TACO/BETS Marca: LCM	KIT	20	38,50	SIM	ATENDE AO EDITAL
63	205.001.295	MEDALHA DE BRONZE Marca: VITORIA	UN	300	6,30	SIM	ATENDE AO EDITAL
64	205.001.293	MEDALHA DE OURO Marca: VITORIA	UN	300	6,30	SIM	ATENDE AO EDITAL
65	205.001.294	MEDALHA DE PRATA Marca: VITORIA	UN	300	6,30	SIM	ATENDE AO EDITAL
99	255.001.003	TACO DE BEISEBOL Marca: MBL	UN	10	115,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
101	205.001.283	TATAME EM E.V.A. PLACAS Marca: BOTO	UN	100	53,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
106	205.001.238	TROFEU 75CM Marca: VITORIA	UN	10	337,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
Item	15345 Código	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI Descrição do Produto/Serviço	Unid.	QTD	V.Unit.	ACEITO	JUSTIFICATIVA
7	205.001.030	BOLA DE BEISEBOL Marca: VOLLO	UN	12	56,50	SIM	ATENDE AO EDITAL



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

11	205.001.268	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY S11 R1 KICK OFF Marca: PENALTY	UN	10	169,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
13	205.001.010	BOLA DE FUTSAL (JUVENIL) Marca: MAGUSSY	UN	30	94,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
14	205.001.081	BOLA DE HANDBALL Marca: MAGUSSY	UN	18	150,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
15	205.001.296	BOLA DE PEBOLIM Marca: IMP	UN	50	8,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
18	205.001.290	BOLA DE TENIS DE MESA Marca: STAR	UN	180	8,00	NÃO	NÃO ATENDE O EDITAL
20	205.001.263	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL 7.0 Marca: PENALTY VP5000	UN	10	190,00	NÃO	NÃO ATENDE O EDITAL
21	205.001.262	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL PRO 8.0 Marca: PENALTY	UN	10	413,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
27	205.001.245	BOLSA DE MASSAGEM Marca: HEJO	UN	3	157,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
31	203.001.656	BOTIJAO (GARRAFAO) TERMICO Marca: TERMOLAR	UN	6	330,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
33	203.001.655	CAIXA TERMICA 48LT Marca: MOR	UN	6	570,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
39	205.001.211	COLETE ESPORTIVO TREINAMENTO Marca: PLAY	UN	100	15,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
47	205.001.275	CORDA DE PULAR GRANDE Marca: IMP	UN	20	28,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
48	205.001.243	CORDA P/ PULAR SISAL 20MM Marca: IMP	MT	7	10,50	SIM	ATENDE AO EDITAL
51	206.001.304	FITA DE SLACKLINE E AMARRAÇÃO Marca: CAVAS	UN	5	105,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
61	205.001.233	MEDALHA BASE 50MM Marca: VITORIA	UN	3000	10,50	SIM	ATENDE AO EDITAL
68	205.001.235	MEDALHA PERSONALISADA 80X80MM Marca: MASTER	UN	2000	19,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
72	205.001.029	PETECA DE BADMINTON Marca: MASTER	UN	50	75,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
73	205.001.300	PETECA DE PLASTICO PSC 900 C/ 6 Marca: MASTER	PCT	200	80,00	NÃO	NÃO ATENDE O EDITAL
74	205.002.018	PODIUM PARA 03 COLOCAÇÕES Marca: IMP	UN	1	3.950,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
81	205.001.287	RAQUETE DE TENIS Marca: YPER	UN	20	300,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
83	205.001.198	REDE DE BASQUETE Marca: MASTER	PAR	22	90,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
84	205.001.251	REDE DE BASQUETE PROFISSIONAL CHUA Marca: MASTER	PAR	3	55,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
86	205.001.252	REDE DE FUTEBOL PROFISSIONAL COLORIDA E LISTRADA Marca: MASTER	PAR	2	5.980,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
89	205.001.292	REDE DE TENIS DE MESA COM SUPORTE Marca: MASTER	UN	10	30,90	NÃO	NÃO ATENDE O EDITAL
94	205.001.297	SACO PARA GUARDAR BOLAS Marca: IMP	UN	10	100,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
108	205.001.228	TROFEU ACRILICO 18CM Marca: SANTA	UN	50	60,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
113	205.001.248	VASELINA SOLIDA POMADA 90GR Marca: MUNDIAL	UN	4	11,89	SIM	ATENDE AO EDITAL
Item	15346	C & C CAMPINAS COMERCIAL EIRELI					
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	QTD	V.Unit.	ACEITO	JUSTIFICATIVA
6	205.001.264	BOLA DE BEACH TENNIS Marca: Spin	UN	30	42,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
9	205.001.266	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 Marca: PENALTY	UN	30	261,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
17	205.001.291	BOLA DE TENIS Marca: SPIN	UN	100	35,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
22	205.001.267	BOLA FUTEBOL SOCIETY ORIGINAL S11 XXII ORIGINAL Marca: PENALTY	UN	10	100,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
37	205.001.298	CESTA DE BASQUETE MOVEL C/ TABELA E BASE Marca: DMTOYS	UN	8	1.500,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
66	205.001.239	MEDALHA HONRA AO MERITO 15MM Marca: VITORIA	UN	5000	10,20	SIM	ATENDE AO EDITAL
76	205.001.258	POSTE VOLEI OFICIAL PROFISSIONAL Marca: SPORTIN	PAR	2	1.990,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
88	205.001.257	REDE DE PROTEÇÃO FIO 4 10X10CM Marca: PSS	MT	2000	9,80	SIM	ATENDE AO EDITAL
Item	15347	T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA					
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	QTD	V.Unit.	ACEITO	JUSTIFICATIVA
1	205.001.215	ANTENA P/ VOLEIBOL (PAR) Marca: PANGUÉ	PAR	7	197,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
3	205.001.032	BAMBOLE Marca: DC	UN	800	18,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
4	206.001.301	BARALHO DE UNO Marca: COPAG	UN	50	11,10	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
5	205.001.057	BOLA DE BASQUETE Marca: MAGUSSY	UN	25	312,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
38	205.001.187	COLCHONETE Marca: DC	UN	400	34,20	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
41	205.001.284	CONE GRANDE 50CM Marca: PLASTCOR	UN	50	30,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
52	205.001.256	FITA DEMARCATORIA Marca: PANGUÉ	JG	6	146,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
54	206.001.306	JOGO BOCA DO PALHAÇO (ALVO) Marca: DC	UN	20	64,40	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
62	205.001.234	MEDALHA BASE 70MM Marca: REMA	UN	3000	14,05	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
75	205.001.240	PORTA BOLA Marca: PANGUÉ	UN	10	32,50	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
92	205.001.254	REDE FUTSAL CAIXOTE MEXICO EUROPEU Marca: MASTER	PAR	2	1.787,50	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
100	206.001.309	TANGRAM Marca: MANINHO	JG	80	27,26	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
109	205.001.301	UNIFORME COMPLETO DE BOCHA Marca: DC	JG	2	1.354,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
Item	15348	EJM COMERCIO E ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA					
	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	QTD	V.Unit.	ACEITO	JUSTIFICATIVA
12	205.001.193	BOLA DE FUTEVOLEI Marca: penalty	UN	12	229,00	NÃO	NÃO ATENDE O EDITAL
19	205.001.190	BOLA DE VOLEI DE PRAIA Marca: penalty	UN	15	214,90	NÃO	NÃO ATENDE O EDITAL
26	205.001.277	BOLAS DE INICIAÇÃO Nº 8 Marca: lcm	UN	60	40,00	SIM	ATENDE AO EDITAL



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

28	205.001.246	BOLSA PARA FARDAMENTOS (UNIFORMES ESPORTIVOS) Marca: sport	UN	20	97,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
32	205.001.249	BUZINA CORNETA A GAS Marca: sport	UN	4	56,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
34	205.001.156	CALIBRADOR DE BOLA Marca: poker	UN	5	126,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
50	205.001.250	FAIXA DE CAPITAO Marca: poker	UN	8	25,20	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
60	205.001.231	MEDALHA ACRILICO 7MM Marca: sr	UN	2000	14,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
69	205.002.003	MESA DE PEBOLIM Marca: procopio	UN	7	1.620,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
71	205.001.090	PETECA Marca: lider	UN	120	13,90	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
80	205.001.260	RAQUETE DE BEACH TENNIS INICIANTE Marca: sport	UN	12	890,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
82	205.001.091	RAQUETE PARA TENIS DE MESA Marca: acate	UN	50	27,30	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
85	205.001.253	REDE DE FUTEBOL MODELO MEXICO Marca: matrix	PAR	2	712,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
90	205.001.034	REDE DE VOLEI Marca: matrix	UN	8	99,90	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
91	205.001.191	REDE DE VOLEI DE PRAIA Marca: matrix	UN	6	163,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
93	255.002.347	RELOGIO DIGITAL XADREZ Marca: leap	UN	20	274,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
95	205.001.255	SUPORTE PLASTICO PARA FIXAÇÃO DE REDE Marca: sport	UN	250	12,08	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
107	205.001.237	TROFEU 85CM Marca: vitoria	UN	10	356,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
111	205.001.274	UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL Marca: sport	JG	2	1.076,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
Item	15350	300 COMERCIO, SERVIÇO E LOGISTICA EIRELI				ACEITO	JUSTIFICATIVA
Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	QTD	V.Unit.			
8	205.001.265	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL/ORIGINAL Marca: PENALTY/ S11 ECKONIT	UN	30	483,50	SIM	ATENDE AO EDITAL
10	205.001.269	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ORIGINAL BRASILEIRAO 2022 Marca: PENALTY/ SE7E R2	UN	10	217,95	SIM	ATENDE AO EDITAL
35	205.001.271	CAMISETA DRY FIT ADULTO Marca: KANGA/ DRY	UN	400	60,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
40	205.001.241	CONE CHAPEU CHINES Marca: CEMAR/ CHINES	UN	200	25,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
42	205.001.242	CONE PEQUENO Marca: CEMAR/ 23CM	UN	250	8,25	SIM	ATENDE AO EDITAL
43	205.001.286	CONES FURADOS COM BARREIRAS (KIT AGILIDADE) Marca: SLADE/ KIT	UN	50	50,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
44	205.001.299	CORDA CABO DE GUERRA SISAL 10MT Marca: LANCE/ SISAL	UN	20	100,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
46	205.001.089	CORDA DE PULAR Marca: LANCE/ IND	UN	100	25,50	SIM	ATENDE AO EDITAL
53	255.002.346	FITA METRICA Marca: MMEDICA/ 1,5M	UN	50	17,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
55	206.001.305	JOGO DAS ARGOLAS Marca: CIA BRINK/ JOGO ARG.	JG	50	67,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
70	205.002.002	MESA DE TENIS DE MESA Marca: PROCOPIO/ 15MM	UN	5	860,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
78	205.001.261	RAQUETE DE BEACH TENNIS 28 FUROS Marca: ACTE/ BT590	UN	12	885,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
87	205.001.011	REDE DE FUTSAL Marca: MASTER/ FIO 6MM	JG	13	245,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
96	206.001.302	TABULEIRO DE LUDO Marca: IMPACTO/ JOGOS	JG	100	35,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
97	206.001.299	TABULEIRO DE TRILHA Marca: IMPACTO/ JOGOS	JG	120	23,75	SIM	ATENDE AO EDITAL
98	206.001.300	TABULEIRO DE XADREZ Marca: IMPACTO/ JOGOS	JG	100	24,65	SIM	ATENDE AO EDITAL
102	205.001.236	TROFEU 150CM Marca: JEBS/ 1405	UN	10	630,00	NÃO	AMOSTRA AUSENTE
103	205.001.229	TROFEU 1º LUGAR 45CM Marca: SPORTSRICO/ ACRILICO	UN	20	295,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
104	205.001.227	TROFEU 2º LUGAR 35CM Marca: SPORTSRICO/ ACRILICO	UN	20	220,00	SIM	ATENDE AO EDITAL
110	205.001.273	UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL Marca: KANGA/ CONF	JG	6	2.380,00	SIM	ATENDE AO EDITAL

RECURSO

Fica aberto o prazo para recurso desta decisão a todos os proponentes.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, a Pregoeira declarou como encerrada a sessão, estabelecendo o prazo de **03 (três) dias (ATÉ 14/10/2022)** para apresentação das **AMOSTRAS da 2ª Colocada (AS AMOSTRAS JÁ APRESENTADAS, NÃO PRECISARÃO SER REAPRESENTADAS)**, conforme segue:

Item	14907 Código	MARIA DE LOURDES SEIXAS DE MORAES 10926729829 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	205.001.057	BOLA DE BASQUETE Marca: PENALTY	UN	25	312,50	7.812,50
34	205.001.156	CALIBRADOR DE BOLA Marca: MAGUSSY	UN	5	126,90	634,50
54	206.001.306	JOGO BOCA DO PALHAÇO (ALVO) Marca: MAGNO	UN	20	64,46	1.289,20
75	205.001.240	PORTA BOLA Marca: PANGUE	UN	10	33,24	332,40



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
89	205.001.292	REDE DE TENIS DE MESA COM SUPORTE Marca: MASTER	UN	10	30,99	309,90
94	205.001.297	SACO PARA GUARDAR BOLAS Marca: PANGUE	UN	10	104,99	1.049,90
100	206.001.309	TANGRAM Marca: MAGNO	JG	80	27,27	2.181,60
109	205.001.301	UNIFORME COMPLETO DE BOCHA Marca: S.A	JG	2	1.354,98	2.709,96
111	205.001.274	UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL Marca: S.A	JG	2	1.077,00	2.154,00
Item	15345	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI				
	Código	CNPJ: 31.315.649/0001-25	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
12	205.001.193	BOLA DE FUTEVOLEI Marca: PENALTY	UN	12	229,50	2.754,00
62	205.001.234	MEDALHA BASE 70MM Marca: VITORIA	UN	3000	14,15	42.450,00
71	205.001.090	PETECA Marca: IMP	UN	120	14,00	1.680,00
82	205.001.091	RAQUETE PARA TENIS DE MESA Marca: STAR	UN	50	27,40	1.370,00
90	205.001.034	REDE DE VOLEI Marca: MASTER	UN	8	100,00	800,00
91	205.001.191	REDE DE VOLEI DE PRAIA Marca: MASTER	UN	6	163,93	983,58
Item	15346	C & C CAMPINAS COMERCIAL EIRELI				
	Código	CNPJ: 16.501.564/0001-48	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
3	205.001.032	BAMBOLE Marca: Luan	UN	800	18,50	14.800,00
16	206.001.307	BOLA DE PLASTICO GRANDE Marca: INTEX	UN	50	76,00	3.800,00
81	205.001.287	RAQUETE DE TENIS Marca: HPY	UN	20	314,70	6.294,00
102	205.001.236	TROFEU 150CM Marca: VITORIA	UN	10	638,00	6.380,00
Item	15347	T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				
	Código	CNPJ: 36.188.164/0001-31	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
18	205.001.290	BOLA DE TENIS DE MESA Marca: PENALTY	UN	180	8,10	1.458,00
95	205.001.255	SUPORTE PLASTICO PARA FIXAÇÃO DE REDE Marca: PHISCES	UN	250	12,10	3.025,00
Item	15348	EJM COMERCIO E ARBITRAGENS ESPORTIVAS LTDA				
	Código	CNPJ: 18.864.858/0001-60	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
4	206.001.301	BARALHO DE UNO Marca: copag	UN	50	11,10	555,00
52	205.001.256	FITA DEMARCATORIA Marca: master	JG	6	147,40	884,40
79	205.001.259	RAQUETE DE BEACH TENNIS 34 FUROS Marca: sport	UN	12	697,20	8.366,40
Item	15350	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI				
	Código	CNPJ: 27.349.370/0001-95	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
1	205.001.215	ANTENA P/ VOLEIBOL (PAR) Marca: MASTER/ OFICIAL	PAR	7	197,50	1.382,50
19	205.001.190	BOLA DE VOLEI DE PRAIA Marca: PENALTY/ BEACH	UN	15	215,00	3.225,00
20	205.001.263	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL 7.0 Marca: PENALTY/ VP5000	UN	10	192,50	1.925,00
38	205.001.187	COLCHONETE Marca: PROFITNESS/ GINAST	UN	400	34,45	13.780,00
41	205.001.284	CONE GRANDE 50CM Marca: CEMAR/ 50CM	UN	50	30,95	1.547,50
43	205.001.286	CONES FURADOS COM BARREIRAS (KIT AGILIDADE) Marca: SLADE/ KIT	UN	50	50,00	2.500,00
50	205.001.250	FAIXA DE CAPITAO Marca: PANGUE/ F.CAPITÃO	UN	8	25,25	202,00
53	255.002.346	FITA METRICA Marca: MMEDICA/ 1,5M	UN	50	17,00	850,00
60	205.001.231	MEDALHA ACRILICO 7MM Marca: SPORTSRICO/ ACRILICO	UN	2000	14,50	29.000,00
73	205.001.300	PETECA DE PLASTICO PSC 900 C/ 6 Marca: LEADER/ OF	PCT	200	89,20	17.840,00
80	205.001.260	RAQUETE DE BEACH TENNIS INICIANTE Marca: ACTE/ BT790	UN	12	898,10	10.777,20
85	205.001.253	REDE DE FUTEBOL MODELO MEXICO Marca: MATRIX/ FIO 6MM	PAR	2	713,00	1.426,00
92	205.001.254	REDE FUTSAL CAIXOTE MEXICO EUROPEU Marca: MASTER/ OFICIAL	PAR	2	1.788,00	3.576,00
107	205.001.237	TROFEU 85CM Marca: JEBS/ 1401	UN	10	356,50	3.565,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os Membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.



PREFEITURA DE TABATINGA/SP

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



*Município de Interesse Turístico
Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia
e Acessórios Infantis*

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Amanda Ferreira
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 6215 DE 03/01/2022

Celia Regina Gardim
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 6215 DE 03/01/2022

Itamar Silveira Junior
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 6215 DE 03/01/2022